
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7

Приказ № 17

от 22.09.2021 г.
«О внесении изменений
в Положение об Общем собрании работников 
МБДОУ детского сада № 7»

В связи с отсутствием полномочий рассматривания и принятия, согласования отчёта о 

результатах самообследования, в разделе 3. «Функции Общего собрания работников 

учреждения» в Положение об Общем собрании работников МБДОУ детского сада № 7,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить раздел 3. Функции Общего собрания работников учреждения новый 

пунктом 3.1. в следующей редакции:

3.1. Рассматривает и принимает, согласовывает отчет о результатах самообследования МБДОУ 

детского сада № 7

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


